EDITAL DE ABERTURA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 12/2018

DE 26 DE SETEMBRO DE 2018

AVISO Nº 02 – LISTA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - DEFERIDOS

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna
pública a Lista de Homologações das Inscrições do Edital 12/2018, publicado em 26 de setembro de 2018,
do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Médico Generalista, conforme a seguir:
1 – DA LISTA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – CANDIDATOS DEFERIDOS:

NOME COMPLETO CARGA HORÁRIA PRETENDIDA
ANDRE SILVESTRI REITZ DA COSTA 30 HORAS SEMANAIS

BRUNO KRAS FRIEDRISCH 20 HORAS SEMANAIS

CIBELE BORGES MENDONCA 20 HORAS SEMANAIS

DIOGO PINHEIRO CORDEIRO 30 HORAS SEMANAIS

DIOGO PINHEIRO CORDEIRO 20 HORAS SEMANAIS

FERNANDA FASSINA 20 HORAS SEMANAIS - 30 HORAS SEMANAIS - 40 HORAS SEMANAIS

FLAVIO MARCOS KNIJNIK 40 HORAS SEMANAIS

HERIKA JULIANA DE ARAUJO LUCENA 20 HORAS SEMANAIS

ISMAEL KROLOW COSTA 40 HORAS SEMANAIS

JOAO ALVES DA SILVA NETO 40 HORAS SEMANAIS

LAIS ALMEIDA DE PAULA TICIANELLI 20 HORAS SEMANAIS - 30 HORAS SEMANAIS

LEILA SANTIAGO DE PAULA 20 HORAS SEMANAIS

MARCELLA BASTOS PERSIANO 20 HORAS SEMANAIS

MARILIA PEREIRA DE OLIVEIRA 40 HORAS SEMANAIS

MARINA PACHECO COELHO 20 HORAS SEMANAIS

MICHELLE CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 30 HORAS SEMANAIS

NICOLAS ZAGO MORAES SOMAVILLA 20 HORAS SEMANAIS

PAULA ROSIMEIA CAMPOS SENA 30 HORAS SEMANAIS - 40 HORAS SEMANAIS

RAFAELA DE MATTOS ROLIM 20 HORAS SEMANAIS - 30 HORAS SEMANAIS

RUBENS MIQUELETTI BUENO 20 HORAS SEMANAIS

Canoas, 16 de outubro de 2018.

Fernando Ritter
Diretor Presidente FMSC

ANO 2018 - Edição 1869 - Data 17/10/2018 - Página 18 / 31